关于主题教育检视问题整改完成情况的报告
中共明仁苏木委员会：

按照主题教育检视整改工作要求，四合福村共检视8个问题，现第1个问题已完成整改，现将有关情况报告如下：

问题：

学习重要文件精神不到位。2019年至2022年未组织传达学习中央一号文件精神和中央农村经济工作会议精神。

工作进展情况：

将中央一号文件精神和中央农村经济工作会议精神列入支部学习计划，并于10月底前组织学习。进展情况：已于11月20日，召开党员大会学习中央一号文件精神和中央农村经济工作会议精神。

整改成效及建章立制情况：

明确认识了深入学习重要问件精神的重要意义；明确责任制度及时学习党中央各项决策部署。
此问题已于2023年12月19日经过支委会议研究确认完成整改，决定予以销号，在以后工作中四合福村委员会将加强信息沟通、明确责任制度，用实际行动推动决策部署的落实，持续巩固工作成效。

特此报告

中明仁苏木四合福村支部委员会

                      2023年12 月19 日

关于主题教育检视问题整改完成情况的报告
中共明仁苏木委员会：

按照主题教育检视整改工作要求，四合福村共检视8个问现，第2个问题已完成整改，现将有关情况报告如下：

问题：

谋划推动工作有差距。2019年至2022年村党支部或村委会无年度工作计划，年度工作总结。
二、工作进展情况：

强化工作部署，明确专人负责材料撰写，做到年底有总结，年初有计划。撰写2023年度支部工作总结2024年支部工作计划。进展情况：已完成2023年度支部工作总结2024年支部工作计划。

三、整改成效及建章立制情况：

充分认识到了提前谋划工作的重要性，明确专人负责材料撰写。
此问题已于2023年12月19日经过支委会议研究确认完成整改，决定予以销号，在以后工作中四合福村委员会将全面加强提前谋划推动工作的力度，制定详细的工作计划，合理安排工作、加强团队协作能力，持续巩固工作成效。

特此报告

中明仁苏木四合福村支部委员会

                      2023年12 月19 日
关于主题教育检视问题整改完成情况的报告
中共明仁苏木委员会：

按照主题教育检视整改工作要求，四合福村共检视8个问现，第3个问题已完成整改，现将有关情况报告如下：

问题：

“三务”公开制度执行不严格。一是更新不及时，线上公开平台中财务公开部分仍公开2021年内容。二是“三务”公开制度执行不严格。公开内容不全面。党务公开部分未公开村“两委”、村务监督委员会成员及分工情况、“三会一课”执行情况、党员联系和服务群众情况。线下公开栏仍公开2022年内容。

二、工作进展情况：

一是明确专人负责线上三务公开平台的有关工作，并由支部书记进行监督检查。进展情况：已明确党建员专门负责三务公开工作。二是从即日起，做好三务公开更新工作，做到公开事项全面，开展好党务公开工作并做好照片留存。进展情况：已明确党建员专门负责三务公开工作并做好照片留存，做到公开事项及时、全面。

三、整改成效及建章立制情况：

强调“三务”公开的重要性，重视“三务”公开工作，由支部书记“三务”公开进行监督，使得“三务”公开栏公开规范化，做到了及时更新。

此问题已于2023年12月19日经过支委会议研究确认完成整改，决定予以销号，在以后工作中四合福村委员会将进一步提高思想认识、认真学习领悟“三务”公开相关文件，全力做到应公尽公，特别注意公开内容的时效性。

特此报告

中明仁苏木四合福村支部委员会

                      2023年12 月19 日
关于主题教育检视问题整改完成情况的报告
中共明仁苏木委员会：

按照主题教育检视整改工作要求，四合福村共检视8个问现，第4个问题已完成整改，现将有关情况报告如下：

问题：

违规发放津补贴。一是2019年四合福村违规发放4名“村干部通讯补助费”2280元，2020年3人1680元。2019年表彰优秀党员3人次共计900元。二是2020年表彰学习标兵8人共计2400元。2021年“七一”表彰9人共计1800元。

工作进展情况：

由报账员对已经发放的补助进行追缴，并于11月中旬完成追缴工作。进展情况：已于11于13日完成通讯补助9120元追缴。

整改成效及建章立制情况：

深入学习发放津补贴相关制度和规定，明确违规发放津补贴的界定及处罚措施，规范奖励表彰制度，防止违规行为发生。
此问题已于2023年12月19日经过支委会议研究确认完成整改，决定予以销号，在以后工作中四合福村委员会将进一步提高思想认识、学习相关制度和规定，规范奖励表彰制度，持续巩固工作成效。

特此报告

中明仁苏木四合福村支部委员会

                      2023年12 月19 日
关于主题教育检视问题整改完成情况的报告
中共明仁苏木委员会：

按照主题教育检视整改工作要求，四合福村共检视8个问现，第5个问题已完成整改，现将有关情况报告如下：

一、问题：

为民服务存在薄弱环节。动物防疫工作开展不及时、免疫密度不够。

二、工作进展情况：

已经完成秋季重大动物疫病防控验收，积极组织党支部书记、防疫员、养殖大户等人员到苏木参加培训会，积极配合旗农牧局对疫病防控情况进行抽检化验。并于10月20日苏木召开秋季动物疫病防治工作会党政班子成员，包村干部、各嘎查村党支部书记参加会议，对秋季动物疫病防治工作进行了安排部署。

三、整改成效及建章立制情况：

全面摸清防疫底数、建立动物防疫工作台账，包括建立了采样登记表，明确采样地区、畜主、动物种类、采样数量、免疫时间以及采样人等。
此问题已于2023年12月19日经过支委会议研究确认完成整改，决定予以销号，在以后工作中四合福村委员会将进一步提高动物防疫工作重要性，持续巩固工作成效。

特此报告

中明仁苏木四合福村支部委员会

                      2023年12 月19 日
关于主题教育检视问题整改完成情况的报告
中共明仁苏木委员会：

按照主题教育检视整改工作要求，四合福村共检视8个问现，第6个问题已完成整改，现将有关情况报告如下：

一、问题：

落实基层党建工作不到位。一是2019年至2022年度未组织开展主题党日、警示教育大会。二是2021年度组织生活会，参会14名党员，其中9名党员未作对照检查，党员之间未开展批评与自我批评。

二、工作进展情况：

一是10月底前开展1次主题党日、1次警示教育大会。 进展情况：以第二批习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育为契机，已于10月底开展了1次主题党日、1次警示教育大会。二是以第二批习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育为契机，加强督导力度，制定学习计划、民生实施项目清单以及问题整改台账等相关材料。进展情况：目前，已按“理论学习、干事创业、检视整改”三项任务梳理出具体档案及佐证材料。
三、整改成效及建章立制情况：

通过主题当日充分发挥党员先锋模范作用。党员更加坚定理想信念，敢于追求梦想，争当追梦人和圆梦人，为国家和民族的繁荣发展而努力奋斗。党员干部从通报案例中汲取教训，并引以为戒，党员干部要时刻保持清醒的头脑和高度的警惕性，不断加强自身的思想建设、作风建设和纪律建设。深刻认识到了党风廉政建设的重要性和紧迫性。

此问题已于2023年12月19日经过支委会议研究确认完成整改，决定予以销号，在以后工作中四合福村委员会将进一步加强基层党建工作，加强纪律规矩意识，严守“红线”“底线”，时刻紧绷作风纪律之弦，持续巩固工作成效。

特此报告

中明仁苏木四合福村支部委员会

                      2023年12 月19 日
关于主题教育检视问题整改完成情况的报告
中共明仁苏木委员会：

按照主题教育检视整改工作要求，四合福村共检视8个问现，第7个问题已完成整改，现将有关情况报告如下：

一、问题：

执行“四议两公开”议事规则不到位。2019年2月2日、2019年2月23日召开村两委会研究临时救助户数、解决供电等事项，参会人员未充分发表意见，会议未形成决议。2022年8月27日召开村民代表大会，研究讨论学生读书迁户事项，未经参会人员讨论即形成决议。
二、工作进展情况：

认真执行好议事制度，开展好后续的各类会议，并确定专人做好会议记录，该形成决议的形成决议。进展情况：已明确党建员为专人负责会议记录，明确支部书记对会议流程进行监督。

整改成效及建章立制情况：

已明确党建员为专人负责会议记录，明确支部书记对会议流程进行监督。严格执行“四议两公开”议事规则，达到每件事都要参会人员充分发表意见，会议形成决议。
此问题已于2023年12月19日经过支委会议研究确认完成整改，决定予以销号，在以后工作中四合福村委员会将进一步提高思想认识、学习相关制度和规定，按要求执行“四议两公开”议事规则，持续巩固工作成效。

特此报告

中明仁苏木四合福村支部委员会

                      2023年12 月19 日
关于主题教育检视问题整改完成情况的报告
中共明仁苏木委员会：

按照主题教育检视整改工作要求，四合福村共检视8个问现，第8个问题已完成整改，现将有关情况报告如下：

一、问题：

发展党员不严肃、不规范。一是未按规定缴纳党费。四合福村党支部冯利娟、于晓芳2022年为预备党员期间，未交党费。
二是四合村党支部确定冯丽娟为入党积极分子公示期间，公示期足5个工作日，且没有公示结论，从积极分子发展到预备党员2年之间内未提交思想汇报，党支部未进行考察。未对冯丽娟其直系亲属开展政审，直系亲属及主要社会关系人员未提供无违法犯罪记录证明”，2021年11月18日确定冯丽娟为发展象未经过公示，同一天明仁苏木党委予以批复。2023年1月6四合村党支部召开党员大会讨论冯丽娟、于晓芳预备党员转正会，未对2名预备党员分别进行讨论、无记名投票表决。参会党员未逐一进行表态发言，未记明赞成、反对、弃权票票数。2023年预备党员转正前未经执纪执法部门联审。

二、工作进展情况：

一是由报账员对冯利娟、于晓芳未交的党费进行追缴，并于11月中旬完成追缴工作已于11于13日完成党费追缴且已上交党建办。二是已于11月10日由相关人员出具情况说明并上报苏木党委。

三、整改成效及建章立制情况：

苏木已对党务工作者进行培训党费收缴相关知识及发展党员各项流程，现以并立党费收缴台账并严格按发展党员各项程序开展工作。

此问题已于2023年12月19日经过支委会议研究确认完成整改，决定予以销号，在以后工作中四合福村委员会将进一步提高发展党员各项流程，严格按发展党员各项程序开展工作，持续巩固工作成效。

特此报告

中明仁苏木四合福村支部委员会

                      2023年12 月19 日